
FOLHA:S'&\
393 i \8l

_j ( N° PROCESSO: £
IIP232625/2023 :

$
Hospuiaia Comercio de Material
Hospitalar LTDA

CNPJ: 42.951.664/0001-86 £ a
&to CELIC X.

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO DA PREFEITURA DE SOBRAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREQOS N° PE24001 - AMA

DIA E HORARIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:11/07/2024, AS 09:00H

DIA E HORARIO DA SESSAO DE DISPUTA DE LANCES:11/07/2024, AS 09:00H

I

At. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto dessta licitagao, bem como informagoes, condigoes da proposta e declaragoes exigidas no edital do pregao acima citado.

EMPRESA: HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDAI, CNPJ N° 42.951.664/0001-86 E INSCRIQAO ESTADUAL N 0 07.013440-5.

ENDEREQO: Rua do Comercio S/N, Bairro Assungao, Solonopole, Ceara - CEP: 63.620-000 - Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospmaia@gmail.com

Identificagao do Licitante: Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA, CNPJ n° 42.951.664/0001-86 e Inscrigao Estadual n° 07.013440-5. Sediada na Rua do Comercio S/N, Bairro Assungao, Solonopole, Ceara - CEP: 63.620-000 -
Telefone: (85) 8134-5039- E-mail: hospmaia@gmail.com
Representante LegaLViviane de Lima Maia, brasileira, solteira, empresaria, portadora da CNH n° 061110618504 DETRAN/CE e CPF n° 058.514.853-88

Dados Bancarios

Banco do Brasil — Agencia n° 3515-7 - Conta Corrente n° 16440-2

OBJETO: Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisigoes de materials de consumo (instrumental, insumos medico-hospitalares e colchao termico), destinados ao Centro de Acolhimento
Temporario, conforme as especificagoes e quantitativos previstos neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 01

EXTENSO UNITARIOESPECIFICAQAOITEM QUAND V. Unitario V. Total EXTENSO TOTALUND Marca

PARA ESTERILIZAQAO 80MM X 100M.EMBALAGEM

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: PAPEL GRAU CIRURGICO,

FILME LAMINADO TRANSPARENTE EM POLIESTER E

trinta e dois reais e

sessenta e quatro
centavos

sessenta e cinco reais
e vinte e oito centavos

R$ R$ROLO ESTERILCARE1.1 2 32,64 65,28

POLIPROPILENO.

PARA ESTERILIZAQAO 150MM X 100M.EMBALAGEM

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: PAPEL GRAU CIRURGICO,

FILME LAMINADO TRANSPARENTE EM POLIESTER E

cento e vinte e dois
reais e trinta e oito

centavos

sessenta e urn reais e
dezenove centavos

R$ R$ROLO ESTERILCARE1.2 2 61,19 122,38

POLIPROPILENO.
VALOR TOTAL DO LOTE R$ 187,66

cento e oitenta e sete reais e sessenta e seis centavos

LOTE 02

EXTENSO UNITARIOESPECIFICAQAOITEM QUAND V. Unitario V. Total EXTENSO TOTALUND Marca

SERINGA, 3 ML, COM AGULHA. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: FABRICADA EM POLIPROPILENO, ATOXICA,

APIROGENICA, DESCARTAVEL, ESTERIL, CORPO
TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAQAO DO
MEDICAMENTO. GRADUADA PARA VOLUME DE LlQUIDO.
AGULHA 30MM X 0,7MM 22G, CANULA EM AQO INOXIDAVEL COM
BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA UMA PUNQAO
ATRAUMATICA; CILINDRO COM ANEL DE RETENQAO.
LUBRIFICADA. BICO LUER LOCK. USO UNICO. COM REGISTRO
EM ORGAO COMPETENTE.

vinte e dois centavos

de real
R$ R$2.1 UNIDADE 1500 SR 0,22 330,00 trezentos e trinta reais

SERINGA, 5ML, COM AGULHA. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: FABRICADA EM POLIPROPILENO. ATOXICA,
APIROGENICA, DESCARTAVEL, ESTERIL. CORPO
TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAQAO DO

MEDICAMENTO. GRADUADA PARA VOLUME DE UQUIDO.

AGULHA TAM 30MM X 0,7MM 22G, CANULA EM AQO INOXIDAVEL
COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA UMA PUNQAO
ATRAUMATICAICILINDRO COM ANEL DE RETENQAO.
LUBRIFICADA. BICO LUER LOCK. USO UNICO. COM REGISTRO
EM ORGAO COMPETENTE.

vinte e tres centavos
de real

quatrocentos e
sessenta reais

R$ R$2.2 UNIDADE 2000 SR 0,23 460,00

SERINGA, 10 ML, COM AGULHA. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: FABRICADA EM POLIPROPILENO. ATOXICA,
APIROGENICA, DESCARTAVEL, ESTERIL. CORPO
TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAQAO DO
MEDICAMENTO. GRADUADA PARA VOLUME DE UQUIDO. BICO
LUER LOCK. AGULHA TAM 25X7MM; CANULA EM AQO
INOXIDAVEL COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO PARA
UMA PUNQAO ATRAUMATICA; CILINDRO COM ANEL DE

RETENQAO. LUBRIFICADA. USO UNICO. COM REGISTRO EM
ORGAO COMPETENTE.

trinta e tres centavos

de real
R$ R$SR2.3 UNIDADE 200 0,33 66,00 sessenta e seis reais

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 856,00

oitocentos e cinquenta e seis reais

LOTE 05

ITEM | | UND | QUAND | V. Unitario | EXTENSO UNITARIO | | EXTENSO TOTALESPECIFICAQAO Marca V. Total

Assinado de forma digital
por VIVIANE DE LIMA

MAIA:058514853 MAIA:05851485388

Dados: 2024.07.11

13:01:58 -03'00’

VIVIANE DE LIMA

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA - CNPJ: 42.951.664/0001-86
Rua do Comercio S/N, Bairro Assungao, Solonopole, Ceara - CEP: 63.620-000 -

Telefone: 85-99420-1048 - E-mail: hospmaia@gmail.com

88

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoiG-DOC OolFvUA2



•/
394 2

\»-_j/ N° PROCESSO: £
4 P232625/2023r

£ $Hospuiaia C'oiuercio de Material
Hospitalar LTDA
CNPJ: 42.951.664/0001-86

a
tov CELIC /

MASCARA CIRURGICA, 3 CAMADAS, TECIDO NAO TECIDO, COR

BRANCA, GRAMATURA MINIMA DE 40 GR/M2. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: COM EFICIENCIA DE FILTRAQAO BACTERIANA
ACIMA DE 95%, CLIP NASAL EMBUTIDO, COM ELASTICOS
LATERAIS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAQAO,
MODELO RETANGULAR, ATOXICA, HIPOALERGENICA E

INODORA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAQAO E

PROCEDENCIA.TAMANHO: ADULTO, CAIXA 50 UNIDADES, COM
REGISTRO NAANVISA.

quatro reais e
cinquenta e seis

centavos

cento e trinta e seis
reais e oitenta

centavos

R$ R$5.1 CAIXA 30 DESCARPACK 4,56 136,80

FIO SUTURA NYLON 2-0 AGULHADO, NAO ABSORVIVEL, ESTERIL,

MONOFILAMENTAR. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
COMPRIMENTO DA AGULHA: 20MM, FIO COM 45 CM DE
COMPRIMENTO, O PRODUTO DEVERA SEGUIR A NORMA
TECNICA DA ABNT-NBR 13904

cento e cinquenta e
quatro reais e oitenta

centavos

um real e vinte e nove

centavos
R$ R$5.2 UNIDADE 120 TECNOFIO 1,29 154,80

FIO SUTURA NYLON 0-0 AGULHADO, NAO ABSORVIVEL, ESTERIL,

MONOFILAMENTAR. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
COMPRIMENTO DA AGULHA 2,0CM, FIO COM 45 CM DE
COMPRIMENTO, O PRODUTO DEVERA SEGUIR A NORMA
TECNICA DA ABNT-NBR 13904.

cento e cinquenta e
quatro reais e oitenta

centavos

um real e vinte e nove

centavos
R$ R$5.3 UNIDADE 120 TECNOFIO 1,29 154,80

LAMINA BISTURI, AQO CARBONO, N° 24, DESCARTAVEL.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: ESTERIL, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES. PRODUTO COM
REGISTRO NAANVISA.

dezoito reais e
sessenta e oito

centavos

trinta e sete reais e

trinta e seis centavos
R$ R$5.4 CAIXA 2 MEDLEVSON 18,68 37,36

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 483,76

quatrocentos e oitenta e tres reais e setenta e seis centavos

TR$VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 1.527,42
mil quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e dois centavos

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigences do edital, relativas a especificagao e caracteristicas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes
estabelecidas no edital e seus anexos.

Examinamos cuidadosamente todo o edital e Anexos e aceita todas as condigoes nela estipulados e que, ao assinar a presente declaragao, renuncia ao direito de alegar a discrepancy de
entendimento em relagao ao Edital;

Cumprimos plenamente as disposigoes normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de 27/10/1999 e na Constituigao de 1998;

Tomamos conhecimento de todas as informagoes e das condigoes para cumprimento das obrigagoes, objeto da presente licitagao;

Nossa proposta engloba todas as despesas referente ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais, e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam
ou venha a incidir sobre o objeto da licitagao.

Declaro sob as penalidades cabiveis, que ate a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para a minha habilitagao no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade
de declarar ocorrencias posteriores,

Declaramos que nossas propostas economicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituigao Federal, nas leis
trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

a) Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados da data da sessao de abertura das propostas.
b) Prazo de entrega: 30 (trinta) dias uteis, contados do recebimento da Nota de Empenho

Solonopole (CE),11 de Julho de 2024.

Atenciosamente,

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA

CNPJ N° 42.951.664/0001-86
Assinado de forma digital por VIVIANE
DE LIMA MAIA:05851485388
Dados: 2024.07.11 13:02:14 -03'00'

VIVIANE DE LIMA
MAIA:05851485388

Viviane de Lima Maia

RG N° 20076341601 SSP CE

CPF N° 058.514.853-88

Administradora

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA - CNPJ: 42.951.664/0001-86
Rua do Comercio S/N, Bairro Assungao, Solonopole, Ceara - CEP: 63.620-000 -

Telefone: 85-99420-1048 - E-mail: hospmaia@gmail.com

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoiG~DOC OolFvUA2


